Dotyczy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w związku           z zadaniem pn.  „Opracowanie                   i wdrożenie Strategii Przewidywania i Zarządzania Zmianą Gospodarczą (SPiZZG) Subregionu Sierpeckiego (Miasto Sierpc, Powiat Sierpc, Gmina Gozdowo, Mochowo, Rościszewo,    Sierpc, Szczutowo, Zawidz)” 


Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) odpowiadam:

Pytanie 1.

W związku z zamiarem udziału w ww. postępowaniu, w oparciu o art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej oraz w oparciu o § 5     ust. 1 i 2 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 października 2008 r.        w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracam się do Zamawiającego z prośbą o przesłanie kopii pierwszej strony protokołu                ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego z wpisaną szacunkową  wartością zamówienia.

Odpowiedź:

Informujemy, że szacunkowa wartość zamówienia mieści się między 14.000 a 200.000 euro. Uchylamy się natomiast od podawania kwoty, jaką dysponujemy na realizację zamówienia. Protokół postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest jawny           i jesteśmy zobowiązani udostępniać go na wniosek zgodnie z § 5 ust. 1 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 października 2010 r. w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Dz. U. Nr 223, poz. 1458), niemniej jednak  Załącznik Nr 1 do powołanego Rozporządzenia, tj. Protokół postępowania w trybie przetargu nieograniczonego (Druk ZP-PN) daje Zamawiającemu możliwość wypełnienia sekcji II pkt 2 Protokołu dopiero po otwarciu ofert. Zatem – szacunkową wartość zamówienia mamy prawo ujawnić  bezpośrednio przed otwarciem ofert  stosownie             do art. 86 ust. 3 ustawy  z dnia 29 stycznia - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r.         Nr 113, poz. 759  z późn. zm.). 

Pytanie 2.

Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia przedmiotem zamówienia jest: „Opracowanie i wdrożenie Strategii Przewidywania i Zarządzania Zmiana Gospodarczą (SPiZZG) dla Subregionu  (Powiatu) Sierpeckiego obejmujące przygotowanie koncepcji badawczej wraz z przeprowadzeniem badań statystycznych (terenowych) na obszarze Subregionu Sierpeckiego w województwie mazowieckim oraz opis działań wdrożeniowych”. Z kolei ze wzoru formularza cenowego (Załącznik Nr 2 do SIWZ) wynika, że Wykonawca jest zobowiązany nie tylko do opisu,              lecz również realizacji działań wdrożeniowych – m.in. cyklu 3 (trzech) 8-godzinnych warsztatów, cyklu 2 (dwóch) 5-godzinnych konferencji dla 25 uczestników, konferencji upowszechniającej Strategię Przewidywania i Zarządzania Zmianą Gospodarczą      (dla 30 osób) i wielu innych, co jest sprzeczne z opisem przytoczonym w pkt. III ppkt 1 Opisu Przedmiotu Zamówienia. Ponadto, biorąc pod uwagę fakt, że w Opisie Przedmiotu Zamówienia Zamawiający określa jedynie sposób realizacji badań niezbędnych do realizacji części „Opracowanie Strategii Przewidywania i Zarządzania Zmianą Gospodarczą (SPiZZG)”, nie precyzuje natomiast zakresu zamówienia             w części „Wdrażanie Strategii Przewidywania i Zarządzania Zmianą Gospodarczą (SPiZZG)”, zakres zamówienia staje się dla Wykonawcy niejasny. Prosimy                    o jednoznaczne określenie zakresu przedmiotu zamówienia i zmianę właściwych punktów  Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Jednocześnie informujemy, iż nie zachodzi sprzeczność między opisem przedmiotu zamówienia a treścią formularza cenowego. 

Podkreślenia wymaga, że przedmiotem zamówienia jest opracowanie oraz wdrożenie Strategii Przewidywania i Zarządzania Zmianą Gospodarczą (SPiZZG) dla Subregionu (Powiatu) Sierpeckiego.

W części II SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, w sekcji opisującej etap IV realizacji zamówienia, Zamawiający wskazał m.in., że „Wykonawca i jego zespół wezmą udział         w wydarzeniach podsumowujących Projekt i promujących Strategię oraz zapewnią Trenerów do prowadzenia warsztatów i spotkań oraz Prelegentów do prowadzenia konferencji i spotkania promującego potencjał lokalny”.  

Zamawiający wyjaśnia, iż wykonanie tego zobowiązania stanowi element przedmiotu zamówienia, a wynagrodzenie Trenerów oraz Prelegentów z tytułu wykonywania obowiązków w ramach działań związanych z opracowaniem i wdrożeniem Strategii (warsztaty, spotkania, konferencje) powinny zostać wycenione w odpowiednich pozycjach formularza cenowego.

Pytanie 3.

Zgodnie z formularzem cenowym, stanowiącym Załącznik nr 2 do SIWZ, Wykonawca powinien zrealizować następujące 4 zadania w terminie XI-XII 2012:
:

1. Organizacja 2-dniowych (łącznie 16 godzin) warsztatów dla 10 (dziesięciu) uczestników z zakresu opracowania SPiZZG - wynagrodzenie Trenera (Termin realizacji: XI 2012).

2. Opracowanie analizy porównawczej Gender lndex, flexicurity oraz sytuacji kobiet na lokalnym rynku pracy (Termin realizacji: XI-XII 2012)

3. Organizacja warsztatów lokalnych - inwentaryzacja potencjału społeczno-gospodarczego w 7 (siedmiu) gminach powiatu Sierpeckiego: Miasto Sierpc, gminy: Gozdowo, Mochowo, Rościszewo, Sierpc, Szczutowo, Zawidz - wynagrodzenie Trenera. (Termin realizacji: XI -XII 2012).

4. Konsultacje społeczne -w kontekście trendów rozwojowych w 7 (siedmiu) gminach Powiatu Sierpeckiego: w Mieście Sierpc oraz gminach wiejskich: Gozdowo, Mochowo, Rościszewo, Sierpc, Szczutowo, Zawidz. (Termin realizacji: X1-XII 2012),                     tj. w terminie poprzedzającym realizację badań i analiz terenowych przewidzianych na I-VI 2013.

Biorąc pod uwagę zakładany rezultat badań, realizacja wyżej wymienionych 4 zadań powinna odbyć się po lub w trakcie realizacji badań i analiz terenowych, a nie przed realizacją badań. Prosimy o uzasadnienie dla realizacji tych 4 zadań w terminie XI-XII 2012 lub zmianę terminów realizacji tych zadań na I-VI 2013 i przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Nie przewidujemy zmiany terminów realizacji 4 wymienionych wyżej zadań. Podane         w SIWZ terminy wynikają z projektu i zostały zaplanowane w jego budżecie na rok 2012.

Pytanie 4.

W odniesieniu do opublikowanego postępowania na „Opracowanie i wdrożenie strategii przewidywania i zarządzania zmianą gospodarczą subregionu sierpeckiego” kieruję zapytanie odnośnie:

1. Punktu 13 formularza cenowego, tj. Spotkania promującego potencjał lokalny – wynagrodzenie Prelegentów - Obecność ilu prelegentów zakłada to spotkanie? Ile osób będzie w nim uczestniczy (istotne ze względu na ilość materiałów)?

2. Punktu 16 formularza cenowego, tj. udział eksperta w dwudniowych warsztatach     u Partnera na Słowacji (2 warsztaty) - ile trwają te warsztaty? Ile będzie potrzebnych noclegów? Czy ten wyjazd zakłada obecność opiekuna z ramienia Wykonawcy?         Ile osób będzie uczestniczyło (istotne z względu na ilość materiałów)?

3. Punktu 17 formularza cenowego, tj. udział eksperta w dwóch wizytach studyjnych   u Lidera w Polsce - ile czasu mają trwać te wizyty? Ile będzie potrzebnych noclegów? Czy ten wyjazd zakłada obecność opiekuna z ramienia Wykonawcy? Ile osób będzie uczestniczyło (istotne ze względu na ilość materiałów)?

4. Punktu 18 formularza cenowego, tj. udział Eksperta w konferencji przedstawiającej wypracowane rezultaty współpracy ponadnarodowej - ile czasu trwać będzie konferencja? Ile osób będzie w nich uczestniczyło?

5. Prosimy również o wyjaśnienie, o jakie zobowiązania niepieniężne wynikające           z umowy chodzi (§ 7 ust. 2 lit. d umowy)?

6. Czy jest możliwość pełnienia przez jedną osobę dwóch funkcji, np. kierownika zespołu i eksperta lub eksperta wiodącego ds. badań i eksperta do spraw badań            w zakresie rozwoju gospodarczego? (w SIWZ nie znajduję żadnych obostrzeń              co do tej kwestii).

Odpowiedź:

Ad 1. 

Spotkanie zakłada obecność min. dwóch prelegentów. Liczba osób nie została określona,      a od Wykonawcy nie wymaga się przygotowania materiałów, jedynie udziału prelegentów.

Ad 2. 

Punkt 16 wskazuje, że Wykonawca zapewni udział eksperta w dwudniowych warsztatach  na Słowacji. Pozostałe koszty zabezpiecza Zamawiający. 

Ad 3.

Punkt 17 wskazuje, że Wykonawca zapewni udział eksperta w trakcie wizyty studyjnej Partnera w Polsce. Wizyta trwać będzie 3 dni.  Koszty organizacji zabezpiecza Zamawiający.

Ad 4. 

Konferencja przedstawiająca wypracowane rezultaty współpracy ponadnarodowej trwać będzie 5 godzin. Liczba osób biorących w niej udział - 50.

Ad 5.

W paragrafie 7 ust. 2 lit. a i b wzoru umowy zostały enumeratywnie wymienione jedynie dwa zobowiązania, których wykonanie z opóźnieniem wiąże się obowiązkiem zapłaty przez Wykonawcę kar umownych.  Dlatego też Zamawiający przewidział w paragrafie 7 ust. 2    lit. d karę umowną również za opóźnienie w wykonaniu innych (niż wymienione w treści  lit a i b) zobowiązań Wykonawcy, dotyczących realizacji przedmiotu zamówienia.             Ich zakres wynika z treści SIWZ.

Umowa o udzielenie zamówienia publicznego kreuje zobowiązanie wzajemne. Świadczenia Wykonawcy mają charakter niepieniężny, natomiast Zamawiający zobowiązany jest           do świadczenia o charakterze pieniężnym – zapłaty wynagrodzenia.

Ad 6.

Nie jest możliwe wykonywanie przez jedną osobę dwóch funkcji w projekcie. 

                                                                           Z up. STAROSTY

                                                                            Agnieszka Malanowska

                                                                           SEKRETARZ POWIATU

Sierpc, 6 listopada 2012 r.

